
วันทีรั่บ บริษัท หลักสูตร วันทีต่รวจ จ านวนหลักสูตร รุ่นที่ จ านวนคนรวม ชาย หญิง จ านวนเงิน จ านวนเงิน/คน ฝึกเอง (รุ่น) ส่งฝึก (รุ่น) อ าเภอ สถานะการตรวจสอบ

20 ส.ค.58 "568 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ภูวดลโลหะการ ความปลอดภัยในการท างานเกี่ยวกับไฟฟา้ 20 ส.ค.58 1 3 3 - - - - 1 พระพทุธบาท
คณะกรรมการความปลอดภัย 1 1 1 - - - - 1

รวม 2 2 4 4 0 2 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
24 ส.ค.58 "576 บ.ไทยมารูจูน จ ากดั เจา้หน้าทีค่วามปลอดภัย ระดับบริหาร 24 ส.ค.58 หนองแค ไม่รบัรองเน่ืองจากเป็นหลกัสตูรทีก่ฎหมายบังคับใหต้้องฝึกอยู่แลว้

คณะกรรมการความปลอดภัย อาชีวอนามัย ไม่รบัรองเน่ืองจากเป็นหลกัสตูรทีก่ฎหมายบังคับใหต้้องฝึกอยู่แลว้

เตรียมพร้อมสู่การเป็นหัวหนา้งาน 177 2 2 - - - - 1
178 2 2 - - - - 1

การวิเคราะห์การขัดข้องและผลกระทบ 75 6 5 1 - - - 1
รวม 2 3 10 9 1 3 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

24 ส.ค.58 "577 บ.สยาม โทซู เซรามิกส์ จ ากดั ความรู้เบื้องต้นส าหรับพนกังานใหม่ 24 ส.ค.58 4 5 4 1 - - 1 - หนองแค
ทัศนคติการส่ือสาร 1 12 2 10 - - 1 -

2 10 3 7 - - 1 -
3 10 1 9 - - 1 -

รวม 2 4 37 10 27 4 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
24 ส.ค.58 "578 บ.นครหลวงคอนกรีต จ ากดั Induction Program 25 ส.ค.58 1 7 7 - - - 1 -

Induction Program : Module 2 1 12 10 2 - - 1 -
Safety Leader Program 1 2 2 - - - 1 -
จิตส านกึความปลอดภัย (Basic OH&S) 1 25 18 7 2,375.00            95.00                 1 -

รวม 4 4 46 37 9 2,375.00            95.00                 4 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
24 ส.ค.58 "579 บ.ปูนซีเมนต์นครหลวง จ ากดั (มหาชน) Finance for Non Finance 25 ส.ค.58 1 19 18 1 120,700.94         6,352.68             1 -

Induction Program 1 24 20 4 47,542.16          1,980.92             1 - คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

Inspirational Leadership 1 11 8 3 350,040.56         31,821.87           1 -
Induction Program : Module 2 1 33 20 13 156,680.00         4,747.88             1 -
Safety Leader Program 1 5 4 1 - - 1 -
Visible Safety Leadership 1 27 21 6 7,650.00            283.33               1 -

รวม 6 6 119 91 28 682,613.66        45,186.68           6 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
25 ส.ค.58 "581 บ.กลัฟ ์เจพ ีเอน็เอส จ ากดั New Engineers Training 25 ส.ค.58 1 2 2 - 30,772.90          15,386.45           1 - หนองแซง

รวม 1 1 2 2 30,772.90          15,386.45           1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
25 ส.ค.58 "582 บ.อดิตยา เบอร์ล่า เคมีคัลส์ (ประเทศไทย) จ ากดั (ซัลไฟทส์ ดีวิชัน่) WCM Introduction 25 ส.ค.58 1 27 17 10 - - 1 - แกง่คอย

2 25 19 6 - - 1 -
3 26 21 5 - - 1 -

กระบวนการฮาลาล 1 12 10 2 4,000.00            333.33               1 -
รวม 2 4 90 67 23 4,000.00            333.33               4 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

25 ส.ค.58 "582 บ.ปูนซิเมนต์ไทย (ท่าหลวง) จ ากดั การปรับปรุงงานตามแนวทาง TPM 25 ส.ค.58 6 30 23 7 325,553.36         10,851.78           1 - พระพทุธบาท
Show and Share Cell Head Production 1 37 37 - 72,862.62          1,969.26             1 -
Karakuri Kaizen 2 20 20 - 6,000.00            300.00               1 -
พฒันาทักษะ Facilitator 3 28 28 - 39,948.00          1,426.71             1 -
การผลิตปูนซิเมนต์/ประเภทวัตถุดิบ 1 36 36 - 5,760.00            160.00               1 -

รวม 5 5 151 144 7 450,123.98        14,707.75           5 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
26 ส.ค.58 "584 บ.กลัฟ ์เจพ ีเคพ1ี จ ากดั Presentation Skill 26 ส.ค.58 1 1 1 - 33,115.26          33,115.26           1 -

Problem Solving and Decision 1 1 1 - 5,389.41            5,389.41            1 -
รวม 2 2 2 38,504.67          38,504.67           2 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

บ.กลัฟ ์เจพ ีเคพ1ี จ ากดั New Engineer 2015 26 ส.ค.58 1 3 3 - 104,292.39        34,764.13           1 -
รวม 1 1 3 3 104,292.39        34,764.13           1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

บ.กลัฟ ์เจพ ีเคพ2ี จ ากดั New Engineer 2015 26 ส.ค.58 1 3 3 - 104,292.39        34,764.13           1 -
รวม 1 1 3 3 104,292.39        34,764.13           พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

บ.ซับบอน เอน็จิเนยีร่ิง จ ากดั การดูแลและพฒันาศักยภาพ 26 ส.ค.58 1 6 6 - - - 1 -
การปฏิบัติงานท าความสะอาด 1 25 25 - - - 1 -

2 25 25 - - - 1 -
3 25 25 - - - 1 -
4 15 15 - - - 1 -

รวม 5 4 96 96 5 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
27 ส.ค.58 "587 บ.นเิด็คคอมโปเนน็ท์ เทคโนโลยี (ไทยแลนด์) จ ากดัการวางแผนคุณภาพผลิตภัณฑ์ 27 ส.ค.58 1 31 20 11 18,000.00          580.65               1 - หนองแค

Failure Mode and Effect 1 21 12 9 17,181.78          818.18               1 - ขอมา 22 คน ให้ 21 คน (เน่ืองจากนายนาว ีบัพสุขไมเ่ซ็นต์ช่ือรอบบ่าย)

Requirement and Interpretation 1 32 14 18 20,000.00          625.00               1 -
การจัดการทีมงานในองค์กร 1 23 6 17 - - 1 -
ISO/TS 16949 : 2009 1 26 12 14 18,000.00          692.31               1 -

รวม 5 5 133 64 69 73,181.78          2,716.14            5 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

ขอมา 3 คน ให ้1 คนเนื่องจากเปน็ จป.เทคนิค



วันทีรั่บ บริษัท หลักสูตร วันทีต่รวจ จ านวนหลักสูตร รุ่นที่ จ านวนคนรวม ชาย หญิง จ านวนเงิน จ านวนเงิน/คน ฝึกเอง (รุ่น) ส่งฝึก (รุ่น) อ าเภอ สถานะการตรวจสอบ

27 ส.ค.58 "588 บ.กลัฟ ์เจพ ีทีแอลซี จ ากดั PI Admin Training 27 ส.ค.58 1 1 1 - 500.00              500.00               1 - เมือง
2 1 1 - 417.00              417.00               1 -

HR for non-HR 1 1 1 - 1,839.95            1,839.95             1 -
Effective Negotiation Skill 1 1 - 1 2,335.53            2,335.35             1 -

รวม 3 4 4 3 1 5,092.48            5,092.30            4 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
6 ส.ค.58 "511 บ.กลัฟ ์เจพ ีทีแอลซี จ ากดั Right People 27 ส.ค.58 1 5 5 - 15,855.56          3,171.11             1 - เมือง

PI User Training 1 2 2 - 808.00              404.00               1 -
2 2 2 - 667.00              333.50               1 -

Plant Efficiency 1 1 1 - 2,707.94            2,707.94             1 -
EIA Monitoring Report 1 1 1 - 889.72              889.72               1 -
Technical Report Writing 1 1 1 - 13,781.64          13,781.64           1 -
Inventory  Management 1 1 1 - 120.00              120.00               1 -

รวม 6 7 13 13 34,829.86          21,407.91           7 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
27 ส.ค.58 "590 บ.ที.ที.เซรามิค จ ากดั (มหาชน) การปฏิบัติงานกบัวัตถุดิบอนัตราย 27 ส.ค.58 1 24 13 11 - - 1 - หนองแค

รวม 1 1 24 13 11 1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
27 ส.ค.58 "591 บ.สตาร์ ซานทิารีแวร์ จ ากดั (มหาชน) ความรู้เกี่ยวกบัผลิตภัณฑ์ 27 ส.ค.58 1 19 15 4 - - 1 - หนองแค

รวม 1 1 19 15 4 1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
27 ส.ค.58 "592 บ.มีนาทรานสปอร์ต จ ากดั ภาวะผู้น าและการสร้างแรงจูงใจ 27 ส.ค.58 1 25 5 20 - - 1 - แก่งคอย

รวม 1 1 25 5 20 1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
27 ส.ค.58 "593 บ.ทีเอส เทค (ประเทศไทย) จ ากดั การอบรมหรือทบทวนการท างาน 27 ส.ค.58 1 9 8 1 12,200.00          1,333.33             1 - หนองแค

VDA6.3 Training 1 30 6 24 65,000.00          2,166.67             1 -
Process Product Audit 1 30 21 9 25,000.00          833.33               1 -

รวม 3 3 69 35 34 102,200.00        4,333.33            3 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
28 ส.ค.58 "595 บ.กลัฟ ์โคเจนเนอเรชั่น จ ากดั Problem Solving and Decision 28 ส.ค.58 1 4 4 - 21,557.63          5,389.41             1 - แกง่คอย

Technical Report Writing 1 1 1 - 15,255.97          15,255.97           1 -
HR for non-HR 1 1 1 - 1,839.95            1,839.95             1 -

รวม 3 3 6 6 38,653.55          22,485.33           3 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
บ.กลัฟ ์เจพ ีทีแอลซี จ ากดั Water Chemistry 28 ส.ค.58 1 3 3 - 2,731.78            910.59               1 - เมือง

รวม 1 1 3 3 2,731.78            910.59               1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
28 ส.ค.58 "596 บ.อโีค่ แพลนท์ เซอร์วิสเซส จ ากดั การใชเ้คร่ืองมือ Vibration VIBXpert II 28 ส.ค.58 1 5 5 - 3,424.00            684.80               1 - บ้านหมอ ขอมา 7 คนให้ 6 คน (เน่ืองจากนายยุทธพล คลองงามกับนายวษิณุ แก่นแก้ว เซ็นต์ช่ือวนัเดียวไมค่รบ 80% ของการฝึกอบรม)+ค่าใช้จ่ายคิดให้ตามคนเข้าอบรมจรงิ

รวม 1 1 5 5 3,424.00            684.80               1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
28 ส.ค.58 "597 บ.มาสเตอร์ แอสเซท ซีเคียวร์ ซิสเต็ม จ ากดัวิชารักษาความปลอดภัย 28 ส.ค.58 1 15 15 - - - 1 - แกง่คอย

2 14 13 1 - - 1 -
3 8 8 - - - 1 -
4 8 6 2 - - 1 -
5 14 14 - - - 1 -

รวม 1 5 59 56 3 5 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
28 ส.ค.58 "598 บ.อาหารสัตว์ไทยสระบุรี จ ากดั How to improve carcass quality 28 ส.ค.58 1 17 15 2 - - - 1 เสาไห้

รวม 1 1 17 15 2 1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
27 ส.ค.58 "580 บ.ไทยมารูจูน จ ากดั ISO/TS 9001 : 2015 31 ส.ค.58 1 31 10 21 17,600.00          567.74               1 - หนองแค

การจัดการอบุัติภัยจากสารเคมี 1 18 17 1 - - 1 -
2 12 12 - - - 1 -

Microsoft Office 2013 1 18 5 13 - - 1 -
Key Performance 1 25 14 11 13,600.00          544.00               1 -

Fortigate Firewall 1 3 2 1 500.00              166.67               1 -
Vmware vSphere 1 3 2 1 500.00              166.67               1 -

รวม 6 7 110 62 48 32,200.00          1,445.08            7 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
27 ส.ค.58 "594 บ.ไทย มาลายา กลาส จ ากดั การตรวจเช็คแม่พมิพ์ 31 ส.ค.58 1 4 4 - - - - 1 หนองแค

ผู้ตรวจประเมินระบบการจัดการ 1 4 4 - - - - 1
การเชื่อมเดือยและเชื่อมแหวน 1 4 4 - - - - 1

2 4 4 - - - - 1
การประกอบ Blank and Mold 1 8 8 - - - - 1
การตรวจเช็ค,ขัด,ซ่อมแผลแม่พมิพ์ 1 4 4 - - - - 1
การเจียร์แม่พมิพแ์ละการเชื่อมแบลงค์ 1 4 4 - - - - 1

2 4 4 - - - - 1
OKM Inspection Machine EVO5 1 14 14 - - - - 1

2 15 15 - - - - 1
Basic PowerPoint 1 7 2 5 - - - 1
โครงการผู้บังคับปั่นจั่น 1

2
เจ้าหนา้ที่ความปลอดภัยในการท างาน ระดับหัวหนา้งาน ไม่รบัรองเน่ืองจากเป็นหลกัสตูรทีก่ฎหมายบังคับใหต้้องฝึกอยู่แลว้

รวม 7 9 72 67 5 11 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

ไมม่ใีบเสร็จค่าตอบแทนวิทยากร

ไมร่ับรองเน่ืองจากยื่นเกิน 60 วัน



วันทีรั่บ บริษัท หลักสูตร วันทีต่รวจ จ านวนหลักสูตร รุ่นที่ จ านวนคนรวม ชาย หญิง จ านวนเงิน จ านวนเงิน/คน ฝึกเอง (รุ่น) ส่งฝึก (รุ่น) อ าเภอ สถานะการตรวจสอบ

28 ส.ค.58 "599 บ.เซรามิคอตุสาหกรรมไทย จ ากดั ชีวิตเบิกบาน การงานส าเร็จ 31 ส.ค.58 15 67 45 22 39,230.00          585.52               1 -
TCC Life Balance 3 30 25 5 32,930.00          1,097.67             1 -
คณะกรรมการความปลอดภัย ไม่รบัรองเน่ืองจากเป็นหลกัสตูรทีก่ฎหมายบังคับใหต้้องฝึกอยู่แลว้

หลักเกณฑ์และวิธีการในการทวงถามหนี้ 1 1 - 1 - - - 1
Excel เบื้องต้นส าหรับมือใหม่ฯ 1 1 - 1 - - - 1
Advance & Macro 1 2 1 1 - - - 1

Robot Solution 1 3 3 - - - - 1
การประยุกต์ใช้ Inverter 1 3 3 - - - - 1
VBA MS 1 2 1 1 - - - 1
ช่างสอบเทียบเคร่ืองมือ 1 1 1 - - - - 1

ระบบการย่ืนค าขอทางอเิล็กทรอนกิส์ 1 1 1 - - - - 1
MS.Access 1 1 1 - - - - 1

Business Concept Development 113 4 2 2 - - - 1
Management Acceleration 1 2 2 - - - - 1
Leader Development Program 3 42 3 3 - - - - 1

รวม 14 14 121 88 33 72,160.00          1,683.19            2 12 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
16 ก.ค.58 "455 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ลือสถานรุ่งเรือง การป้องกนัมลพษิจากส่ิงแวดล้อม 31 ส.ค.58 1 16 11 5 3,000.00            187.50               1 - เสาไห้

9 พฤติกรรมสู่ความส าเร็จ 1 50 6 44 4,800.00            96.00                 1 -
โรคจากการท างานและการป้องกนั 1 34 3 31 - - 1 -

รวม 3 3 100 20 80 7,800.00            283.50               3 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
31 ส.ค.58 "601 บ.จึงกงเฮงอซูีซุ จ ากดั การประเมินราคาค่าแรง 31 ส.ค.58 14 1 - 1 - - - 1 เมือง

ที่ปรึกษางานบริการตัวถัง 5 2 - 2 - - - 1
ระบบไฟฟา้รถยนต์อซูีซุ 1 2 2 - - - - 1
ความรู้เบื้องต้นส าหรับที่ปรึกษาการขายใหม่ 1 2 2 - - - - 1

รวม 4 4 7 4 3 4 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
21 ส.ค.58 "574 บ.สยามอตุสาหกรรมวัสดุทนไฟ จ ากดั การพฒันาพนกังานบังคับบัญชา 31 ส.ค.58 1 11 10 1 5,070.00            460.91               1 - บ้านหมอ ขอมา 5,750 บาท ใหแ้ค่ 5,070 บาท(เน่ืองจากใบเสรจ็ค่าใช้จ่ายมียอดแค่น้ี)

Why-Why Analysis 1 16 15 1 9,935.00            620.94               1 -
ส่งเสริมความรู้การจัดท าแผนธุรกจิ 1 50 36 14 11,535.00          230.70               1 -

รวม 3 3 77 61 16 26,540.00          1,312.55            3 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
บ.สมาร์ท ทรัคแมน โปรเฟสชั่นแนล เซอร์วิสเซส จ ากดัการขับรถฟอร์คลิฟต์อย่างปลอดภัย 31 ส.ค.58 1 5 5 - 13,934.50          2,786.90            1 -

รวม 1 1 5 5 13,934.50          2,786.90            1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
26 ส.ค.58 "586 บ.หนองแค โคเจนเนอเรชั่น จ ากดั Problem Solving and Decision 31 ส.ค.58 1 1 1 - 5,389.41            5,389.41             1 - หนองแค

New Engineer 2015 1 2 2 - 77,858.52          38,929.26           1 -
รวม 2 2 3 3 83,247.93          44,318.67           2 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

24 ส.ค.58 "583 บ.โรม เมคะเทค (ประเทศไทย) จ ากดั Electronic Industry 1 ก.ย.58 1 25 18 7 51,851.86          2,074.07            1 - หนองแค ขอมา 27 คน ให้ 25 คน(เน่ืองจากนายวรวทิย์ จันทรน์าคกับนายเสมอืน บัวเป็ง ไมเ่ซ็นต์ช่ือวนัที่ 11 ก.ค.58)และค่าใช้จ่ายคิดตามจรงิ

การประยุกต์ใช้ Excel 1 1 - 1 - - - 1
การบ ารุงรักษามอเตอร์ 1 2 2 - - - - 1
ผู้รับผิดชอบพลังงานสามัญ 1 2 2 - - - - 1
เทคนคิและการประยุกต์ใช้งาน Excel 1 2 2 - - - - 1

รวม 5 5 32 24 8 51,851.86          2,074.07            1 4 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
24 ส.ค.58 "588 บ.กลัฟ ์เจพ ีทีแอลซี จ ากดั Problem Solving and Decision 1 ก.ย.58 1 1 1 - 5,389.41            5,389.41             1 - เมือง คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

รวม 1 1 1 1 5,389.41            5,389.41            1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
2 ก.ย.58 "607 บ.วัชรธุรกจิเซ็นเตอร์ จ ากดั Microsoft Outlook 2007 2 ก.ย.58 1 15 2 13 - - 1 - เมือง คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

2 15 2 13 - - 1 - คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

เกร็ดความรู้เร่ืองอะไหล่ 1 11 5 6 - - 1 - คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

รวม 2 3 41 9 32 3 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
2 ก.ย.58 "608 บ.สระบุรีเทคนคิคอนกรีต จ ากดั การเพิม่ขดีความสามารถการแขง่ขนั 2 ก.ย.58 1 14 7 7 64,015.91          4,572.57             1 - ดอนพดุ คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

ผู้ให้สัญญาณแกผู้่บังคับปั้นจั่น 1 21 21 - 42,029.60          2,001.41             1 -
รวม 2 2 35 28 7 106,045.51        6,573.98            2 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

2 ก.ย.58 "609 บ.สระบุรีฮอนด้าคาร์ส์ จ ากดั(สาขาสระบุรี)ระบบส่งก าลังพื้นฐาน 2 ก.ย.58 1 1 1 - - - - 1 เมอืง
สาขาพระพทุธบาท มาตรฐานการปฏิบัติงานขาย 1 1 - 1 - - - 1

ระบบไฟฟา้รถยนต์พื้นฐาน 1 1 1 - - - - 1
ระบบไฟฟา้เคร่ืองยนต์ 1 1 1 - - - - 1
ครูฝึกประจ าโชว์รูม 1 1 1 - - - - 1

ระบบพวงมาลัยเพาเวอร์ 1 1 1 - - - - 1
ระบบเคร่ืองยนต์หัวฉีด 1 1 1 - - - - 1

รวม 7 7 7 6 1 7 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
2 ก.ย.58 "611 บ.ภูมิใจไทยซีเมนต์ จ ากดั การบ ารุงรักษาเคร่ืองจักร 2 ก.ย.58 1 63 62 1 10,823.50          171.80               1 - แกง่คอย คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

รวม 1 1 63 62 1 10,823.50          171.80               1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

ขอมา 19 คน ให้แค่ 16 คน (เน่ืองจากเซ็นต์ช่ือครบ 80% แค่ 16 คน)
เข้าอบรมจริงๆทั้งหมด 228 คน แต่ให้แค่ 50 คน (ค่าใช้จ่ายคิดให้แค่ 50 คน)

คิดค่าใช้จา่ยก่อน Vat 7%



วันทีรั่บ บริษัท หลักสูตร วันทีต่รวจ จ านวนหลักสูตร รุ่นที่ จ านวนคนรวม ชาย หญิง จ านวนเงิน จ านวนเงิน/คน ฝึกเอง (รุ่น) ส่งฝึก (รุ่น) อ าเภอ สถานะการตรวจสอบ

3 ก.ย.58 "613 บ.สยามมอร์ตาร์ จ ากดั TPM Overview 3 ก.ย.58 1 19 18 1 17,826.93          938.26               1 - แกง่คอย คิดค่าใช้จ่ายก่อน Vat 7%

ผู้รับผิดชอบด้านพลังงานสามัญโรงงาน 1 1 1 - - - - 1
Microsoft PowerPoint 2010 1 8 7 1 - - - 1
เปิดบ้านกรมวิทยาศาสตร์ 1 6 3 3 - - - 1
Next Generation 1 3 3 - - - - 1
SCG People 1 4 2 2 - - - 1

LMS as SAP-LSO 1 4 - 4 - - - 1
ถอดรหัสมาตรฐานอบุัติใหม่ 1 2 1 1 - - - 1
LMS Implementation 1 3 - 3 - - - 1

2 3 - 3 - - - 1
3 3 - 3 - - - 1

รวม 9 11 56 35 21 17,826.93          938.26               1 10 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
3 ก.ย.58 "612 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พ.ีพ.ีเอส.ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส (สระบุรี)ความรู้เบื้องต้นในการปฏิบัติงาน 3 ก.ย.58 19 13 6 7 - - 1 - หนองแค

20 9 6 3 - - 1 -
21 13 9 4 - - 1 -
22 26 17 9 - - 1 -
23 24 11 13 - - 1 -
24 13 9 4 - - 1 -
25 18 4 14 - - 1 -

รวม 1 7 116 62 54 7 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58
16 ก.ค.58 "456 บ.คาร์กลิล์มีทส์ (ไทยแลนด์) จ ากดั การสอบเทียบด้านอณุหภูมิ 3 ก.ย.58 1 22 3 19 - - 1 -

การฝึกอบรมพื้นฐานการบริหารจัดการ 1 18 6 12 - - 1 -
Job Analysis : Enabling 1 1 - 1 - - - 1

จิตวิทยาการส่ือสาร 6 3 1 2 - - - 1
รวม 4 4 44 10 34 2 2 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58

22 พ.ค.58 "280.1 บ.คาร์กลิล์มีทส์ (ไทยแลนด์) จ ากดั กระบวนการฮาลาล 3 ก.ย.58 1 24 24 - 35,000.00          145.83               1 -
รวม 1 1 24 24 35,000.00          145.83               1 พิมพ์แล้ว 8 ก.ย.58










